ALFA ROMEO

ANTITA' DIMENSIONI IN MILLIMETRI
POSIZIONE gl::umeno E%ﬁ[‘e“z’o“e PRECEDENTE DIAMETRI
COSTRUTTORE INTERNO ESTERNO  B/T NB
VETTURA GIULIETTA - 1300 CC-1600 CC-1800 CC
PONTE ANTERIORE
RUOTE. INTERNO 2 116002141308 331274 : 29012 50311 14224
RUOTE, ESTERNO 2 116002140804 - EK-LM11749/EK-LM11710 630301 17462 39878 13843
RUOTE, ESTERNO 2 119002140801 EK-LM11949/EK-LM11910  DK-LM11949/K-LM11910 1905 45237 15,494 3
GUIDA
SCATOLA STERZO 1 1160023002.34/05 6203 01A 17 40 12
MOTORE
POMPA ACQUA 1 10500.07205.00 . $13358C 6133588 15951 30 112/36512
ALTERNATORE, LATO COMANDO 1 10600.05061.00/02 6203-2 01APL 17 40 12 1
ALTERNATORE, LATO RADDRIZZATORE 1 1060005061.00/03 6201-2/C3 03APL/053 12 32 10 1
FRIZIONE-CAMBIO
ALBERO FRIZIONE, ANTERIORE 1 11608.1512303 6205-2RS1 ALN25 25 52 15
ALBERO FRIZIONE, POSTERIORE 1 11608.12454.01 6007-2RSt 10L3S 35 62 14
POSIZIONAMENTO MARCE 3 290034026 RB-7.938/1V RB-7.938/T205 5/16"
ALBERO PRIMARIO, ANTERIORE 1 116421358402 ANA223016TNS/B305
ALBERO PRIMARIO, INTERMEDIO 1 118081324700
ALBERQ PRIMARIO, POSTERIORE 1 116421322401 NA4904TNG/C3BICS o 20 7 17
ALBERO SECONDARIO, ANTERIORE 1 116441330403 BN1B492676A 7, 29650 48 7
ALBERO SECONDARIO, INTERMEDIO 1 118001322301 817074/C3 817074/053 /\ ) 73/80 3
ALBERO SECONDARIQ, POSTERIORE 1 11600.13248.02 “\ YO
N\
TRASMISSIONE N
SOPPORTO ALBERO 1 11608.1512303 6205-2RS1 % 52 15
PONTE POSTERIORE
SCATOLA DIFFERENZIALE 2 11600.17211.02 381 65092 18.034/1397 2
ALBERO SEMIASS! 2 11600.17608.00 30 55 13
RUOTE 2 116002540108 2 75 37
1) ALTERNATORE BOSCH
2) DAL 30/8/79 SOST.DA AK-LMS0Y349/K-LMS01310=NR 116231721101
3) DAL 29 FEBBRAIO 1980
VETTURA ALFETTA /2—\\
(/)
\\\\ /
(\\\ . /\\
PONTE ANTERIORE N4
RUOTE. INTERNO 2 116002141300 BK-L44649/AK-L44610 K-L44649/K-L44610 26988 50292 14224
RUOTE, ESTERNO 2 116.60:\'{1.}0&.007 EK-LM11749/EK-LM11710 639301 17462 39878 13843
V//
\, x\
MOTORE N
POMPA ACQUA 1 105.0007205.00 £13358C 6133588 15950 30 112/36512
ALTERNATORE, LATO COMANDO 1 108.00.05.061.00/02 62032 O1APL 17 40 12 1
ALTERNATORE, LATO RADDRIZZATORE 1 106.00.05.061.00/03 6201-2/C3 Q3APL/053 12 32 10 1
FRIZIONE-CAMBIO
ALBERO FRIZIONE 1 116.00.1245402 6205-22/MT33 25 52 15
ALBERO FRIZIONE 1 116001245302 6006-2Z/MT33 30 55 13
DISTACCO FRIZIONE 1 116001204202 .
POSIZIONAMENTO MARCE 3 2900/34026 RB-7.938/IV RB-7.938/T205 S/
ALBERO PRIMARIO, ANTERIORE 1 116001358401 RNA223016 2 30 18
ALBERO PRIMARIO, INTERMEDIO 1 116.00.13247.00 633076/C3 30 62 238
ALBERO PRIMARIO, POSTERIORE 1 11600.1322401 NU49048 20 a7 17
ALBERO SECONDARIO, ANTERIORE 1 116.00.13584.01 RNA223016 2 30 16
ALBERO SECONDARIO. INTERMEDIO 1 11600.1322301 §17074/C3 $17074/053 30 73/80 31
ALBERO SECONDARIO, INTERMEDIO 1 116001330202 .
ALBERO SECONDARIO, POSTERIORE 1 116.00.1324802 635108 ") 80 18
TRASMISSIONE
SOPPORTO ALBERO 1 116081512303 5205-2RS1 ALN25 25 52 15
PONTE POSTERIORE
SCATOLA DIFFERENZIALE 2 116001721101 K-LM29749/K-LM29710 639070 381 65,002 18034/1397
ALBERO SEMIASSI 2 116.00.17.608.00 6006 ELL30 30 55 13
RUOTE 2 116002540108 305694D 633196 42 75 37
1) BOSCH



ALFA ROMEO

QUANTITA DIMENSIONI IN MILLIMETRt
POSIZIONE € NUMERO gﬁslﬂiféz'o"e PRECEDENTE DIAMETRI 4

COSTRUTTORE INTERNO ESTEANO  B/T NB
VETTURE GlULlA GIULIA SUPER - GIULIA T.L
GIULIA T.I. SUPER - GIULIA SPRINT GT - GIULIA SPRINT GT VELOCE
GIULIA SPRINT GTA - GIULIA SPIDER GTC
PONTE ANTERIORE
RUOTE. INTERNO 2 2910/62203 3020802 01/02/9208 30 62 1725
RUGTE, ESTERNO 2 2910/62311 3230312 32303XX 17 a7 2025
GUIDA
COMANDO STERZO $4 1050023.00207/07 RB-7.144/IV RB-7.144/T205 /37
MOTORE
TENDICINGHIA DISTRIBUZIONE 1 1315/30401 CA1812 183 243 18 1
POMPA ACQUA 1 105000720500 $13358C $13358B 15851 30 112/36512
DINAMO BOSCH 2 105.000505001/05 6202/C3 (2A/0S3 15 3 1
DINAMO MARELLL, LATO COMANDO 1 95181 200 6202 02A 15 5 1 2
DINAMO MARELL, LATO COLLETTORE 1 95 181 208 6201 03A 12 2 10 2
ALTERNATORE, LATO COMANDO 1 1080005061.00/02 62032 01APL 17 prs 12 3
ALTERNATORE, LATO RADDRIZZATORE 1 1060005.061.00/03 6201-2/C3 03APL/0S3 12 P 10 3
FRIZIONE-CAMBIO
POSIZIONAMENTO MARCE 3 2000/34026 RB-7938/IV RB-7938/T205 5/16
LEVA DEL CAMBIO 2 2000/34029 RB-10319/IV RB-10319/T205 13/32
ALBERO PRESA CONTINUA, ANTERIORE 1 101001222300 8115008/C3 §115008/053 2 62/68 28
ALBERO PRESA CONTINUA, POSTERIORE 1 101.00.1322200 RK202617 2 2 17
ALBERO PRIMARIO, ANTERIORE 1 101001322300 §115008/C3 115005/053/ 30 62/68 238
ALBERO PRIMARIO, POSTERIORE 1 1358/16057 NF205/C3 2DAQV25/053 25 52 15
ALBERO SECONDARIO, ANTERIORE 1101001322400 6114998/C3 611499@1053\\ % 52/58 206
ALBERO SECONDARIO, INTERMEDIO 1 2900/60205 4205A 204 B 2 18
ALBERO SECONDARIO, POSTERIORE 1 2900/60734  NF206 20 62 18
ALBERO RETROMARCIA 2 105161330200 . 4
TRASMISSIONE
SOPPORTO ALBERO, ANTERIORE 1 1385/24428 6206-2RS1/C3 ) 62 18
PONTE POSTERIORE
PIGNONE CONICO, ANTERIORE 1 105001722100 830194/CLTA (| 28 67 205
PIGNONE CONICO, POSTERIORE 1 105001720500 639197/CL7A 7/~ 2 7 27
SCATOLA DIFFERENZIALE 2 105001721100 CK.28150/K-28300 "/ 381 762 20638
RUOTE 2 1356/32007 G88107 /) 3 n »
1) SOLO GIULIA T
2) ESCLUSO GIULIA TL SUPER
3)SOLO GIULIA T, € SUPER DESTINATI AD ENTI PUBBLIC!
4)SOLO GIULIA T SUPER - PER SUPER E T A RICHIESTA
VETTURE 1750 BERLINA - 1750 GT VELOCE - 1{50 SPlDER VELOCE

\
PONTE ANTERIORE // N
RUOTE. INTERNO 2 2910/62203 /3020812 01/02/8206 20 62 1725
RUOTE. ESTERNO 2 2910/62311 22082 32303XX 17 a7 2025
/A\\
AN /\

GUIDA NN J/
ALBERO VITE CONTINUA 54 1050024 ugzm/w N RB-7.144/T205 /32
MOTORE \v
POMPA ACQUA 1 105000720500 613358C §133588 15951 %0 112/38512
ALTERNATORE, LATO COMANDO 1 10800.05.061.00/02 62032 01APL 17 40 12 1
ALTERNATORE, LATO RADDRIZZATORE 1 108.00.05.061.00/03 §201-2/C3 03APL/0S3 12 n 10 2
FRIZIONE-CAMBIO
DISTACCO FRIZIONE 1 105411204203 )
POSIZIONAMENTO MARCE 3 2900/34028 RB-7938/IV RB-7938/T205 5/16°
ALBERO PRESA CONTINUA, ANTERIORE 1101001322300 611500B/C3 §115008/053 20 62/68 %8
ALBERO PRESA CONTINUA, POSTERIORE 1 101.00.13222.00 RK202617 2 2 17
ALBERO PRIMARIO, ANTERIORE 1 101001322300 611500B/C3 $115008/053 30 62/68 28
ALBERO PRIMARIO, INTERMEDIO 1 105391330200 -
ALBERO PRIMARIO, POSTERIORE 1 1358/16057 NF205/C3 2DAQV25/053 25 52 15
ALBERO SECONDARIO, ANTERIORE 1 101001322400 6114998/C3 6114308/053 2% 52/58 28
ALBERO SECONDARIO, INTERMEDIO 1 105141326000 NUP2205 2DAAVZ25 P 52 18
ALBERO SECONDARIO, POSTERIORE 1 2900/60734 NF206 IDAQV30 20 82 18
TRASMISSIONE
SOPPORTO ALBERO, ANTERIORE 1 1365/24428 6206-2RS1/C3 6206-2RS11/C3T902 20 62 16
PONTE POSTERIORE
PIGNONE CONICO, ANTERIORE 1 20500.17221.00 §39194/CLTA §30184/T210 28 67 205
PIGNONE CONICO, POSTERIORE 1 10500720500 639197/CL7A §39197/T210 2 7 27
SCATOLA DIFFERENZIALE 2 105001721100 CK-28150/K-28300 DK-28150/K-28300/T202 381 762 20638
RUOTE 2 1356/32007 G-88107 3 ) 2
1) BOSCH 1.900.905.203

2) BOSCH 1900905202

6



ALFA ROMEO

QUANTITA’

DIMENSIONI IN MILLIMETRI

POSIZIONE & NUMERO A AZIONE PRECEDENTE DIAMETRI
COSTRUTTORE INTERNO ESTERNO  B/T NB
VETTURA ALFA SUD
PONTE ANTERIORE
RUOTE 2 101369 633188 617219A 2 80 302
GUIDA
SCATOLA STERZO 1101497 6203 01A 17 0 12
MOTORE -
POMPA ACQUA 2 102900 830159 15951 30 36512/100 1
TENDICINGHIA DISTRIBUZIONE 2 101118 8301-2RS1/C3 6301-2RS1Y/C3 12 37 12 5
TENDICINGHIA DISTRIBUZIONE 2 108014 6301-2RS1/LHT30 12 37 12 8
ALTERNATORE 2 700314 - 2
ALTERNATORE 1 700352 3
ALTERNATORE 1 700204 3
FRIZIONE-CAMBIO
ALBERO PRIMARIO, ANTERIORE 110177 617218 29 4 2
ALBERO PRIMARIO, POSTERIORE 1102051 630188 %5 62/67 19/17
ALBERO SECONDARIO, ANTERIORE 1 531443 BT1B639280A/CL7A 33338 68278/78  22225/1751
ALBERO SECONDARIO, POSTERIORE 1 531444 BT1B639282A 30 55 17/13
SCATOLA DIFFERENZIALE 2 2531445 K-LM29749/K-LM29710 381 65002 18034/1387
SCATOLA DIFFERENZIALE 2 102958 62/28/C3 28 58 18
ALBERO RETROMARCIA 1 101854 AK151818 15 18 16
PONTE POSTERIORE A
RUOTE. INTERNO 2 510384 639299 29 50292 14224
RUOTE. ESTERNO 2 510385 EK-LM11749/EK-LM11710 17462 39878 13843
1) NON DI RICAMBIO
2) DUCELLIER
J) BOSCH
5) PER TENDICINGHIA IN GHISA-NON DI RICAMBIO
6) PER TENDICINGHIA IN PLASTICA-NON DI RICAMBIO
VETTURE GIULIA 1300 - GIULIA 1300 T.I. - GIULIA G)'//I3h(LJi;JNIOR
PONTE ANTERIORE
RUOTE. INTERNO 2 2910/62203 01/02/9206 3 62 1725
RUOTE, ESTERNO 2 2910/62311 32303XX 17 47 2025
GUIDA —~ \v 4
ALBERO VITE CONTINUA 54 1050023002.07/07 V¢ n&n}ww RB-7.144/T205 9/37
MOTORE
POMPA ACQUA 1105000720500, 6)133580 6133588 15951 30 112/36512
DINAMO BOSCH 2 105000505001/05. // 6202/C3 02A/053 15 3 1
DINAMO MARELLI, LATO COMANDO 1 RN ) 02A 15 3% 1
DINAMO MARELLI, LATO COLLETTORE 1 S a0 03A 12 2 10
ALTERNATORE. LATO COMANDO 1 6203-2 01APL 17 40 12
ALTERNATORE, LATO RADDRIZZATORE 1 6201-2/C3 03APLI0S3 12 2 10
FRIZIONE-CAMBIO
POSIZIONAMENTO MARCE 3 2900/34028 AB-7.938/IV RB-7.938/T205 5/16°
LEVA DEL CAMBIO 2 2900/34029 RB-10319/IV RB-10.319/T205 13/37 1
ALBERQ PRESA CONTINUA 1101001322300 6115008/C3 6115008/053 30 62/68 238
ALBERQ PRIMARIO. ANTERIORE 1101001322200 RK202617 2 2% 17
ALBERQ PRIMARIO. INTERMEDIO 1101001322300 6115008/C3 6115008/053 30 62/68 238
ALBERO PRIMARIO, POSTERIORE 1 1358/16057 NF205/C3 2DAQV25/053 4] 52 15
ALBERO SECONDARIO. ANTERIORE 1101001322400 611499B8/C3 611499B/053 % 52/58 206
ALBERO SECONDARIO, POSTERIORE 1 2900/60205 4205A 2AA 5 52 18 2
ALBERO SECONDARIO, POSTERIORE 1105141326000 NUP2205 2DAAVZ25 2 52 18 3
ALBERQ SECONDARIO, POSTERIORE 1 2900/60734 NF206 3DAQV30 30 62 18 4
TRASMISSIONE
SOPPORTO ALBERO 1 1365/24428 6206-2RS1/C3 6206-2RS11/C3T902 3 62 18
PONTE POSTERIORE
PIGNONE CONICO, ANTERIORE 1105001722100 639194/CL7A 639194/T210 28 67 205
PIGNONE CONICO, POSTERIORE 1105001720500 639197/CL7A 639197/T210 R n 27
SCATOLA DIFFERENZIALE 2 10500.17211.00 CK-28150/K-28300 DK-28150/K-28300/T202 381 762 20638
RUOTE 2 1356/32007 G-88107 3 7 25

1) SOLO CAMBIO A CLOCHE

2) INTERMEDIO PER GT 1300 JUNIOR-FINO GIUGNO 1967

3) INTERMEDIO PER GT 1300 JUNIOR
4) SOLO GT 1300 JUNIOR



ALFA ROMEO

QUANTITA'

DIMENSIONI IN MILLIMETRI

POSIZIONE € NUMERO D ESIGNAZIONE PRECEDENTE DIAMETRI
COSTRUTTORE INTERNO ESTERNO  B/T NB
VETTURA 2000
PONTE ANTERIORE
RUQTE, INTERNO 2 2910/62203 302082 01/02/9208 30 62 1725
RUOTE, ESTEANO 2 2810/62311 323032 32303XX 17 47 2025
GUIDA .
ALBERQ VITE CONTINUA 54 105.002300207/07 RB-7.144/V RB-7.144/T205 9/32
MOTORE
POMPA ACQUA 1 105.00.0720500 613358C 6133588 15851 30 112/36512
ALTERNATORE. LATO COMANDOQ 1 106.0005.061.00/02 62032 01APL 17 40 12
ALTERNATORE, LATO RADDRIZZATORE 1 106.00.05.061.00/03 6201-2/C3 03APL/0S3 12 2 10
FRIZIONE-CAMBIO
POSIZIONAMENTO MARCE 3 2900/34026 RB-7838/IV RB-7938/T205 5/16
ALBERQ PRESA CONTINUA 1 105.12.1322300 633027 k] 62/68 238
ALBERO PRIMARIO, ANTERIORE 1 101.00.1322200 RK202617 20 26 17
ALBERQ PRIMARIO, INTERMEDIO 1 105121322300 633027 30 62/68 238
ALBERO PRIMARIO, POSTERIORE 1 105.121391000 NJ20SE/C3 25 52 15
ALBERO SECONDARIO, ANTERIORE 1 105.121322400 633026 20 52/58 222
ALBERO SECONDARIO, INTERMEDIO 1 105.12.1326000 NUP2205E 2% 52 18
ALBERO SECONDARIO, POSTERIORE 1 105.12.13909.00 NJ206E — 30 62 16
VA
[ // /\\

TRASMISSIONE (< ‘\‘
SOPPORTO ALBERO 1 10539.15.123.00 6206-2RS1/C4 szo&znsmgmoz/ 30 62 18
PONTE POSTERIORE C——>
PIGNONE CONICO, ANTERIORE 1 105.12.1720500 K-MB88048/K-M88010/CLTA (. 33338 68263 17463
PIGNONE CONICO, POSTERIORE 1 10554.17.22101 639338A 839338 34925 782 2937
SCATOLA DIFFERENZIALE 2 10564.17211.00 AK-LMS01348/K-LM501310” 7 AK-
LM501349/K-LM501310/VT 4215 7343 19558/14,732 ([ AN D
PONTE POSTERIORE —/
RUOTE 1 1356/32007 35 n 25
VETTURA ALFA 6-2500 CC
PONTE ANTERIORE
RUOTE, INTERNO 2 118002141301 ( CK-LM67048/K-LMB7010 DK-LM67048/K-LM67010 N5 59,131 15875
RUQTE. ESTERNO 2 119002140801 \EK-LM11349/EK-LM11910 DK-LM11949/K-LM11910 1905 45237 15494

_ v/
GUIDA //7\\} AN
SCATOLA STERZO 1 (5 // AR-BA1B311282
SCATOLA STERZO 1 £ XRK355202TN9 35 52 2
SCATOLA CREMAGLIERA 1 . ~ORBNA131912
MOTORE P
POMPA ACQUA 1 105000720500 —, 613358C 6133588 15851 30 112/38512
TENDICINGHIA DISTRIBUZIONE 1 1190003 361 633254
ALTERNATORE. LATO COMANDO 1 10600.05061.00/02 6203-2 01APL 17 40 12
ALTERNATORE, LATO RADDRIZZATORE 1 119130506100/06 6201-2/C3 03APL/053 12 32 10
PUNTERIE 6 119000335601 1635112
FRIZIONE-CAMBIO
ALBERO FRIZIONE 1 119020212400 62202-2RS1/C4AMT80 15 35 14
INGRANAGGIO MARCE 2 10564.1330200/01 RK364029BTN9
INGRANAGGIO MARCE 2 10564.1330200/03 RK455027TNg 4 50 27
INGRANAGGIO MARCE 1 10564.13213.00/01 RK404527TNg 40 45 27
ALBERO PRESA CONTINUA 1 11900.00400.10/10 3056048 30 72 19
ALBERO PRIMARIQ, ANTERIORE 1 10564.13222.00/01 AR491134 491134 2 35 16
ALBERO PRIMARIO, INTERMEDIO 1 10564.13223.00/01 6306N 78030 30 7 19
ALBERO PRIMARIO, POSTERIORE 1 11900.00400.10/50 6006 ELL30 30 55 13
ALBERO SECONDARIO, ANTERIORE 1 10564.0040001/23 3020642 01/02/9206 30 62 1725
ALBERO SECONDARIO, POSTERIORE 1 10564.0040001/23 3020842 01/02/9206 30 62 1725
ALBERO RETROMARCIA 2 10564.1330200/ RK202612 20 26 . 12
TRASMISSIONE
GIUNTI ALBERO 2 11900.1518501 364416C
PONTE POSTERIORE
PIGNONE CONICO, ANTERIORE 1 11800.17356.02 6206 3A30 30 62 16
PIGNONE CONICO, INTERMEDIO 1 10564.17221.03 639338A 639338 34925 762 2937
PIGNONE CONICO, POSTERIORE 1 10564.17205.02 K-HM801346X/ +
PIGNONE CONICO, POSTERIORE K-HM801310/CL7A K-HM801310/T210
SCATOLA DIFFERENZIALE 2 118001721102 K-LM603049/K-LM603011 45242 71788 19842
ALBERO SEMIASSI 2 119001725602 6206 3A30 30 62 16
RUOTE 2 116002540108 305694D 633196 42 75 37

8



